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DiHaHCOBI pe3y/JbTATH JiJIHHOCTI BEJIMKUX TA CePeIHIX HiANPUEMCTB 00J1aCTI
3a ciueHb—BepeceHb 2014 poxky

Kon dinancoBun [TignpuemcTaa,
sa pe3ysbTaT 10 OMOJATKYBAaHHS | SIKI OJIepXKasii MPUOYTOK
KBEJI- 3a ClYEHb— 3a ClYEHb— oy % 1o
2010 |Bepecenb 2014p.,| Bepecenb 2013p.,| THC.TpH. (CIYHA-BEPECHS
THUC.TPH. THUC.TPH. 2013p.
Yenoro! —212850,2 -9356,9 203726,3 94,3
CinbcbKe, JTICOBE
Ta pubHe
rOCIOJIapCTBO A 10270,0 3067,0 10270,0 3349
[TpomucnoBicTh B+C+D+E —26865,0 82296,6 117408,0 85,2
ByniBHUIITBO F —11529,0 30,2 10151,0 34,2
OnToBa Ta
po3apibna
TOPTiBIIS; PEMOHT
aBTOTPAaHCHOPTHUX
3ac00iB
1 MOTOLIMKJIIB G —-133303,5 —88959,2  41076,0 146,2
Tpancnopr,
CKJIaJICbKe
roCroapcTBo,
MOIITOBA Ta
Kyp €pcbKa
IISUIBHICTE H -14694,0 -11761,5 L2 64,0
Tumuacose
PO3MILITyBaHHS
i opranizartis
XapuyBaHHS | 1092,3 -6210,0 1092,3 100,3
Indopmaris
Ta TeJICKOMYHIKaIii J L2 L2 L2 24,8
dinaHcoBa

Ta CTpaxoBa
JUSIBHICTE K L2 L2 L2 110,7



IIpoaoBKEeHHs

Kon
3a
KBE/I-
2010

dinancoBuil
pe3yIbTaT 10 OMOJATKYBAaHHS

[TignpuemcTaa,

K1 01epKaIy MPUOYTOK

3a ClueHb— 3a ClYeHb—
Bepecenb 2014p., |Bepecens 2013p.,
THUC.TPH. THUC.TPH.

THUC.TPH.

y % 1o
ClUHS-BEpECHA

2013p.

Omneparrii

3 HEPYXOMUM
MaiHOM
[Tpodeciiina,
HAyKOBa

Ta TEXHIYHA
JUSIBHICTE
JIisIbHICTD

y chepi
aJIMIHICTPATUBHOTO
Ta JIOIMOMDKHOTO
00cITyroByBaHHS
OcsiTa
OxopoHa
3I0pOB’sl Ta
HaJJaHHS
COIIaIbHOT
JIOIIOMOT'H
MucTenrso,
CIIOPT, pO3Baru
Ta BIAIIOYHHOK
Hapauug iHmmx
BHU/IIB TTOCITYT

< Z

—-19216,0 9979,0

L2 769,0

-31042,0 97,0

L2 96,2

L2 267,9

L2 282,5

L2 201,7

L2 359.8



[IponoBxkeHHs

Minpuenmcrsa . KinbkicTs 30UTKOBHAX )
Kon SIKi OJICpoKATH 3 61/I’TOK Mi/INPUEMCTB y % IO 3araJIbHO1
3a KUTBKOCTI ITiATIPUEMCTB
KBE- y % 10 . .
2010 | Tuc.rpH. |ciuns—pepecks ClUeHb—BEPECEHb | ClUeHb—BEPECEHb
2013p. 2014p. 2013p.
Yeworo! 416576,5 184,8 40,8 37,2
CinbcbKe, JTICOBE
Ta pubHe
rocrnoaapcTBO A — — — —
[TpomucnoBicTh B+C+D+E 144273,0 259.,8 43,9 42,6
ByniBHUIITBO F 21680,0 73,0 56,2 52,6
OnToBa Ta

pO3apidHA TOPTIBIS;

PEMOHT aBTOTpaHC-

MOPTHUX 3ac00iB

1 MOTOLIMKJIIB G 174379,5 149,0 46,2 22,9
Tpancnopr, cknan-

CBbKE T'OCTI0/IapCTBO,

IIOILITOBA Ta Kyp €p-

CbKa IISUIBHICTE H L2 119,5 80,0 63,6
TumuacoBe

PO3MIlITyBaHHS

i opranizartis

Xap4yBaHHS I — x — 33,3
Indopmaris ta

TeJIeKOMYHIKaIlii J L2 19,7 50,0 50,0
dinaHcoBa Ta cTpa-

XOBa MISUIBHICTE K - - - -
Omnepartii 3 HEpyXO-

MHM MaiiHOM L L2 4564.,0 28,6 40,0

[Tpodeciiina, Hay-

KOBa Ta TeXHIYHa

JUSIBHICTE M - X - 33,3
JisnpHICTB y chepi
aJIMIHICTPATHBHOTO
Ta JIOIMOMDKHOTO
00cIyroByBaHHS N L2 X 33,3 —
OcsiTa P —

OxopoHa 310poB’s

Ta HaJaHHA collia-

JILHOT IOTIOMOTH Q — — — —
Muctenrso,

CIIOPT, pO3Baru

Ta BIAIIOYHHOK R - - - -
Hapauug iHmmx

BU/IIB TOCITYT S — x — 100,0

! Jlani HaBemeHo Ge3 ypaXyBaHHs pe3ylbTaTiB JisJIbHOCTI OaHKIB Ta GIOKETHHX YCTAHOB. 3a BHIOM
E€KOHOMIYHOT JisTbHOCTI “CiuTbChKe, JICOBE Ta pUOHE TroCIOAapcTBO” iH(OpMaIio HaBeaeHO O0e3
ypaxyBaHHs pOCIMHHUIITBA, TBAPHHHHUIITBA Ta 3MIIIAHOTO CUTHCHKOTO TOCIOAAPCTRA.

? Inopmartis KoHdinenuitina BinnosiaHo 10 3akony Ykpainu “IIpo nep:kaBHY CTATUCTHKY .



DiHAHCOBI Pe3y/JIbTATH BEJUKHUX TA CePeIHIiX NIANPUEMCTB

32 BUJIAMH MPOMHUCJIOBOI AiJIbHOCTI
3a ciueHb—BepeceHb 2014 poxky

Kon
3a
KBE/I-
2010

dinancoBuil
pE3yNbTaT 10 OMOJATKYBAHHS

[TignpuemcTaa,
AK1 0IepKaIn MPUOYTOK

Bepecenb 2014p.,

34 ClUEHb— 34 ClUEHb—

THUC.TPH. THUC.TPH.

Bepecens 2013p.,

THUC.TPH.

y % 1o
CluHS-BEpeCcHs

2013p.

IIpomuciioBicTh B+C+D+E
JloOGyBHa nmpoMuc-
JIOBICTH 1 pO3pO0-
JICHHA Kap €piB B
[Tepepobna
MIPOMUCIIOBICTh C
Bupo6uuirBo
XapuoOBUX
IPOIYKTIB, HAIOIB
1 TIOTIOHOBUX
BUPOOIB 10-12
TexcrunbHe
BUPOOHHUILITBO,
BUPOOHMIITBO
OJIATY, IIKIPH,
BUPOOIB 31 LIKipH
Ta IHIIUX
MaTtepiaiiB 13-15
BuroroBnenus
BUpOOIB 3 epe-
BUHH, MaNIepy
Ta nojxirpagiyHa
JUSIBHICTE 16-18
Bupo6uuiTBo
KOKCY Ta MPOJIyK-
TiB HadTOmepe-
poOneHHS 19
Bupo6uuirBo
XIMIYHHX pedo-
BUH 1 XIMI4HOT
PO TYKIIiT 20
Bupo6uuirBo
OCHOBHHX
(bapmareBTHYHIX
MPOIYKTIB
1 papmaneBTHY-
HUX TIperapariB 21
Bupo6uuirBo
I'YMOBHX 1 IJIaCT-
MacoOBHX BHpPOOIB,
HIIOT HEeMeTa-
7eBoi MiHepaJIbHOT
PO TYKIIiT 22,23

—26865,0 82296,6

—33282,0 53609,6

-37171,0 —-1857,4

—24456,0 5974,0

7594,0 9984,0

117408,0

67053,0

10157,0

18238,0

85,2

155,6

89,1

96,1

121,1

550,0

117,9

135,1



IIponoBKeHHs

Kon
3a

2010

dinancoBuil
pe3yabTaT 10 OMOJATKYBAHHS

[TignpuemcTaa,
K1 01epKaIy MpuOyTOK

KBE/I-

3a ClueHb—
Bepecens 2014p.,
THC.TPH.

3a ClueHb—
Bepecens 2013p.,
THC.TPH.

y % 1o
ClUHS-BEpECHA

2013p.

THUC.TPH.

Meranypriiiae
BUPOOHHUILITBO,
BUPOOHMIITBO
TOTOBHX
MeTaJeBUX
BUPOOIB,
KpiM MaIvH
1 ycTaTKOBaHHS
MamuHoOyy-
BaHHS
BHUPOOHMIITBO
KOMII IOTEPiB,
€JIEKTPOHHOI1
Ta ONTUYHOL
PO TYKIIiT
BHUPOOHMIITBO
€JIEKTPUYHOTO
yCTaTKOBaHHS
BHUPOOHMIITBO
MaIluH
1 ycTaTKOBaHHS,
HE BITHECEHUX
70 THIIAX
yIpyInoBaHb
BHUPOOHMIITBO
aBTOTPAHCIIOP-
THHUX 3aCO0IB,
NpUYeIIiB
1 HamiBIIPUYETIiB
Ta HIIUX
TPAHCHOPTHUX
3aco0iB
Bupo6uuirBo
MeOJI1iB, IHIIOT
MPOIYKIii; pPEMOHT
1 MOHTaXX MaIlIuH
1 ycTaTKOBaHHS
ITocrauanus
eJIEKTPOEeHeprii,
rasy, apm ta
KOHJULIIOBAHOTO
MOBITPA D
Boponocrauanns;
KaHari3aris,
MIOBOKEHHS 3
BIJIXO1aMU E

24,25

26-30

26

27

28

29, 30

31-33

2184,0

14786,0

5686,0

—-13649,0

—206,0

35639,0

1818,0

53082,0

W 552,2

W 41,3

W 182,4

W 30,4

W 156,8

W 80,8

W 33,0



[IponoBxkeHHs

Kon
3a
KBE/I-
2010

[TignpuemcTaa,
AK1 o1eprKaIu 30UTOK

KinbkicTs 30UTKOBHX
MIAIPUEMCTB y % 110 3araabHOL
KUIBKOCTI MIATIPHEMCTB

THUC.TPH.

y % 1o
ClUHS—BEpECHS

2013p.

CiueHb—BEpeCceHb
2014p.

CiueHb—BEpeCeHb
2013p.

IIpomucJioBicTH
JloGyBHa nmpoMuc-
JIOBICTH 1 pO3p0O0-
JICHHA Kap €piB
[Tepepobna
MIPOMHUCTIOBICTh
Bupo6uuirBo
XapuoBHUX MPO-
IYKTIB, HAIO1B
1 TIOTIOHOBUX
BUPOOIB
TexcrunbHe
BUPOOHHUILITBO,
BHUPOOHMIITBO
OJIATY, IIKIPH,
BUPOOIB 31
IIKIPH Ta THIIAX
MaTtepiaiiB
BuroroBnenus
BUPOOIB 3
JePEBUHH,
nanepy Ta
noJiirpadivyxa
JUSIBHICTE
Bupo6uuirBo
KOKCY Ta
NPOAYKTIB Ha(-
ToTnepepoOICHHS
Bupo6uuirBo
XIMIYHHX pedo-
BUH 1 XIMI4HOT
PO TYKIIiT
Bupo6uuirBo
OCHOBHHX
¢bapmareBTHY-
HUX TPOAYKTIB
1 papmaneBTHY-
HUX TIpernapariB
Bupo6uuirBo
I'YMOBUX
1 IJIaCTMacCOBUX
BUPOOIB, 1HIIOT
HEMETaJIEBO1
MiHepaIbHOT
PO TYKIIiT

B+C+D+E

10-12

13-15

16-18

19

20

21

22,23

144273,0

100335,0

47328,0

10644,0

259,8

462,6

380,8

11772,8

1823,0

3024

43,9

36,0

33,3

16,7

75,0

27,3

42,6

50,0

41,5

46,7

50,0

50,0

41,7



[IponoBxkeHHs

Kon
3a

[TignpuemcTaa,
AK1 o1eprKaIu 30UTOK

KinbkicTs 30UTKOBUX

MIAIPUEMCTB y % 110 3araabHOL

KUIBKOCTI MIATIPHEMCTB

KBE/I-
2010

y % 1o
CIUHS—BEpECH

2013p.

THUC.TPH.

CiueHb—BEpeCceHb
2014p.

CiueHb—BEpeCeHb
2013p.

Meranypriiiae
BUPOOHHUIITBO,
BHUPOOHMIITBO
TOTOBHX
MeTaJIeBUX BUPOOIB,
KpiM MaIvH
1 ycTaTKOBaHHS
MamuHoOyy-
BaHHS
BUPOOHMIITBO KOM-
1’ I0TEPiB, €IEKT-
POHHOI Ta ONITHY-
HOT IPOIYKIIiT
BHUPOOHMIITBO
€JIEKTPUYHOTO
yCTaTKOBAHHS
BHUPOOHMIITBO
MAIlIMH 1 yCTaTKO-
BaHHs, HE BigHECE-
HUX J0 1HIIAX
yIpyIoBaHb
BHUPOOHMIITBO
aBTOTPAHCIIOP-
THHX 3ac00iB,
NIPUYETIiB 1 HaITiB-
IPUYEITiB Ta IHIINX
TPAHCHOPTHUX
3aco0iB
Bupo6uuirBo
MeOJI1iB, HIIOT
MPOIYKIii; pPEMOHT
1 MOHTaXX MaIlIUH
1 ycTaTKOBaHHS
[Tocrauanns enexkTpo-
eHeprii, razy, napu
Ta KOHJIUIIHOBAaHOTO
MOBITPA D
Bogonocrauanns;
KaHaji3allis, ImoBoOI-
JKEHHS 3 BIAXOJaMU E

24, 25

26-30

26

27

28

29, 30

31-33

L 247,8

L 35,0

L 35,0

L 69,8

L 340,2

L 59,8

66,7

25,0

50,0

33,3

66,7

87,5

! Indopmantist koH(inenwiina BinnopinHo 10 3akoHy Ykpainu “IIpo jepskaBHy CTATHCTHKY .

Hauvanbauk ["'010BHOrO ynpaBiiHHS

JHoinku 3a renedonom: (0372) 4-34-05

A.B. Potap

Be0-caiiT ['onoBHOTrO ynpaBmiHHS CTaTUCTHKH Yy UepHiBenbKiii o0iacTi: www.cv.ukrstat.gov.ua
© TI'onoBHe ynpaBiiHHS cTaTUCTUKY Y YepHiBenbkii odmacti, 2014

33,3

25,0

33,3

42,9

57,1

33,3



